

<b>ZÁZNAM O MĚŘENÍ (SKUTEČNOST)</b>		<b>ZM 1</b>	
Název stavby	Výměna podlah na chodbách ve 2.NP objektu C FCH	Období	07-08/2023
Smlouva	č. objednatele: 008790/2023/00, č. zhotovitele: -, ze dne 10.5.2023	Sekce	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně	Název SO / PS	
Zhotovitel	BauSystem CZ s.r.o.		
<b>Popis a vyčíslení rozdílů výměr v Kč (bez DPH)</b>		<b>doměrek (+)</b>	<b>odměrek (-)</b>
<b>Díl rozpočtu: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>			
Měřením bylo zjištěno větší množství, větší výměra provedené reprofilace (celkem změřeno 565m2), tj. o 255,66m2 větší výměra.		88 202,70	
<b>Díl rozpočtu: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>			
Nebylo potřeba provádět potažení vnitřních stěn sklotextilním pletivem s vypnutím a nebylo potřeba zabudovat rohovníky.			-13 893,13
<b>Díl rozpočtu: 783 Nátěry</b>			
Nebylo potřeba provádět nátěry ocelových konstrukcí			-21 033,50
<b>Díl rozpočtu: 784 Malby</b>			
Měřením byla zjištěna zjištěna menší výměra provedených maleb nad sokly + penetrace stěn pod malby (o 33,36m2 méně)			-2 570,39
<b>Ostatní náklady</b>			
pol. 18 - Průzkumy a atesty			-7 500,00
pol. 20 - Dodavatelská a výrobní dokumentace			
pol. 24 - Provedení měření a zkoušek			
<b>Hodnoty rozdílů celkem (Kč bez DPH)</b>		<b>doměrky (+)</b>	<b>odměrky (-)</b>
		88 202,70	-44 997,02
<b>Rozdíl mezi rozpočtem a skutečností celkem (Kč bez DPH)</b>			<b>43 205,68</b>
		Přílohy	rozpočet
		Datum	30.08.2023
Za Zhotovitele	xxx		
Za Správce stavby / TDI	xxx		
Za Autorský dozor	není sjednán výkon AD		
Za uživatele FCH	xxx		
Osoba pověřená objednatelem	xxx		
Vedoucí investičního odboru	xxx		

Označení/číslo Smlouvy: 008790/2023/00

Dílo: „Výměna podlah na chodbách ve 2.NP objektu C FCH VUT v Brně“

Věc: Rozpočet - Příloha k ZM 1

p.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem Kč
<b>Díl 63 - Podahy a podlahové konstrukce</b>						
13	632478122R00	Reprofilace - cement. hmota tl. Do 5 mm Celková změřená plocha provedené reprofilace = 565 m2, rozpočet SoD =309,34m2 - navíc provedeno - ověřeno měřením 255,66 m2	m2	255,66	345,00	88 202,70
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>88 202,70</b>
<b>Díl 61 - Úpravy povrchů vnitřní</b>						
7	612481113R00	Potažení vnitřních stěn sklotextilním pletivem s vypnutím. Neprovedené práce	m2	73,59	178,25	-13 116,88
10	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny. Neprovedené práce	m2	22,50	34,50	-776,25
<b>Celkem za 61 - Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>-13 893,13</b>
<b>Díl 783 Nátěry</b>						
47	7832222921R00	Údržba, nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x Neprovedené práce	m2	118,00	178,25	-21 033,50
<b>Celkem za 783 - Nátěry</b>						<b>-21 033,50</b>
<b>Díl 784 Malby</b>						
48	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x Změřená plocha neprovedených prací - chodba navazující na hlavní vstup = 33,36m2	m2	33,36	28,75	-959,10
49	784195412R00	Malba malířská, bílá, bez penetrace 2x Změřená plocha neprovedených prací chodba navazující na hlavní vstup = 33,36m2	m2	33,36	48,30	-1 611,29
<b>Celkem za 784 malby</b>						<b>-2 570,39</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
18	00521RS	Zajištění průzkumů, atestů zkoušek..... Neprovedené práce	soubor	1,00	3 000,00	-3 000,00
20	004111020R	Veškerá dodavatelská, výrobní a realizační dokumentace - 2x výtisk Neprovedené práce	hod.	5,00	500,00	-2 500,00
24	005231010R	Provedení veškerých měření a zkozušek, revizních zpráv apod..... Neprovedené práce	soubor	1,00	2 000,00	-2 000,00
<b>Celkem za ostatní náklady</b>						<b>-7 500,00</b>
<b>Celkem bez DPH</b>			Kč			<b>43 205,68</b>
DPH 21%						

V Brně dne 30.8.2023

xxx

BauSystem CZ s. r. o.